城厢区提供经济困难失能老年人
集中照护服务养老机构名单公示

根据《福建省民政厅 福建省财政厅关于做好经济困难失能老年人集中照护服务工作的通知》，现将城厢区提供经济困难失能老年人集中照护服务养老机构名单公示如下：
	机构名称
	机构地址
	机构负责人

	福建信研养老产业科技发展有限公司城厢常太分公司
	福建省莆田市城厢区常太镇常益路10号
	林志明

	莆田市城厢区华亭镇幸福疗养院
	福建省莆田市华亭镇走马亭村顶斜675号
	王明煌

	莆田市城厢区灵川镇幸福养护院
	福建省莆田市城厢区灵川镇何寨社区康平东路15号
	郑冬梅

	莆田市城厢区多福养老服务有限责任公司
	福建省莆田市城厢区华亭镇紫山东路3101-1号
	潘丽英

莆田市城厢区民政局
2024年9月30日